
 
 

UCHWAŁA NR 298/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6177



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 298/24                                                                  

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 4 415 307,92 700,00 700,00 4 415 307,92

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 329 783,92 700,00 700,00 3 329 783,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 0,00 700,00 38 900,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 18 600,00 700,00 0,00 19 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 690 992,73 31 000,00 31 000,00 8 690 992,73

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 126 768,10 31 000,00 31 000,00 1 126 768,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 31 000,00 0,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 421 000,00 0,00 31 000,00 390 000,00

257 207 271,08 31 700,00RAZEM WYDATKI 31 700,00 257 207 271,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6177



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 4 330 107,92 700,00 700,00 4 330 107,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 330 057,92 700,00 700,00 4 330 057,92

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 097 889,92 700,00 700,00 1 097 889,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 8 666 192,73 31 000,00 31 000,00 8 666 192,73

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 797 495,10 31 000,00 31 000,00 7 797 495,10

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 979 133,80 31 000,00 31 000,00 979 133,80

RAZEM

Wydatki bieżące 229 401 362,48 31 700,00 31 700,00 229 401 362,48

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 183 320 169,35 31 700,00 31 700,00 183 320 169,35

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 149 113 565,16 0,00 0,00 149 113 565,16

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 206 604,19 31 700,00 31 700,00 34 206 604,19

dotacje i subwencje 36 606 134,01 0,00 0,00 36 606 134,01

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 868 155,49 0,00 0,00 6 868 155,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
485 903,63 0,00 0,00 485 903,63

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 27 805 908,60 0,00 0,00 27 805 908,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 933 949,60 0,00 0,00 26 933 949,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 871 959,00 0,00 0,00 871 959,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6177



Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 15 000,00 31 000,00 0,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 31 000,00 0,00 46 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 126 768,10 31 000,00 31 000,00 1 126 768,10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 690 992,73 31 000,00 31 000,00 8 690 992,73

889 887,92

w tym:

3 244 583,92

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 889 887,92 700,00 700,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 244 583,92 700,00 700,00

Wydatki bieżące 3 244 583,92 700,00 700,00 3 244 583,92

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 18 600,00 700,00 0,00 19 300,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 18 600,00 700,00 0,00 19 300,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 39 600,00 0,00 700,00 38 900,00

3 329 783,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 0,00 700,00 38 900,00

4 415 307,92

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 329 783,92 700,00 700,00

710 Działalność usługowa 4 415 307,92 700,00 700,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 298/24                                                                  

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6177



257 207 271,08 31 700,00RAZEM WYDATKI

457 454,80

31 700,00 257 207 271,08

1 126 768,10

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 457 454,80 31 000,00 31 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 126 768,10 31 000,00 31 000,00

Wydatki bieżące 1 126 768,10 31 000,00 31 000,00 1 126 768,10

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 421 000,00 0,00 31 000,00 390 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 421 000,00 0,00 31 000,00 390 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6177



18 644 259,93 31 000,00RAZEM WYDATKI

454 085,70

31 000,00 18 644 259,93

1 120 829,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 454 085,70 31 000,00 31 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 120 829,00 31 000,00 31 000,00

Wydatki bieżące 1 120 829,00 31 000,00 31 000,00 1 120 829,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 421 000,00 0,00 31 000,00 390 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 421 000,00 0,00 31 000,00 390 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 15 000,00 31 000,00 0,00 46 000,00

1 120 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 31 000,00 0,00 46 000,00

1 140 695,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 120 829,00 31 000,00 31 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 140 695,00 31 000,00 31 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 298/24                                                                  

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6177


	UCHWAŁA NR 298/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-13T10:23:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




